<**I, IV**>

[228] serui] serus *V*, senis *M* / in¹] .i. *M* / Glicerii] domine *M* / Pamphili] Philomene *M* / destruendam] estruendum *M* / sua²] *om.* *M* / exoret ... et³] *om.* *M* / sed²] .s. *M* / quam quia] *om.* *M* / temerariam] temeriam *V*/ sciebat ... tractaret] *om.* *M* / et cet. o] *om.* *M* [232] dii] odii *M* / in] i- por. ani[---]e .i. archilis *M*

<**I, V**>

[236] hoccine¹] hoccinest *edd.* / a Pamphilo] *om.* *M* / egestatem] egetem *M* / reducet] releuet *M* / hoccine²] hoccinest *edd.* / fecit] facit *M* / dicens] *om.* *M* / duc uxorem] *c.r.V* | uxorem ... etiam] *om.* *M* / etiam] *c.r.V* / inceptum] inceptu *edd.* / dum] dicam *M* / sit de] *om.* *M* / efficit] est os *M* / Prist<ianus>] hispa *M* / dicit] *om.* *M* / uel[et *M* / uxor ducer<e>] *c.r.V* / ducer<e>] *om.* *M* / hoc] .i. *M* / est] *om.* *M* / contumelia] contumelio *M* [238] erat cur] *om.* *M* / admiratoine] admirationem *M* / et cet.] *c.r.V* [244] instat] *om.* *M* / uolunt] uult *M* / me ... adeo] *om.* *M* / inuenustum] absturbare et i- *M* / inuenustum] invertum *M* / dedero natum] dedecoratum *M* / uilipensum] *om.* *M* [248] prius] ego p- *M* / prius sumptum] *c.r.V* / sumptum] sumptus *M* / sed] et *M* / illa] *c.r.V* / sunt] *c.r.V* / transacta ... nihil] *om.* *M* / quod] omnis acta q- *M* / quod] quia *M* [250] aliquo] *om.* *M* / quod d<icam>] *om.* *M* / possem ... quia¹] *om.* *M* / decuit] et cet. d- *M* / rem ... ne] [---] *M* / tanta] tantam *M* [254] ecce ... adeo] *c.r.V* / ecce] enim quia *M* [256] obstupui] obstipui *edd.* / cum] cet. *M* / stupidus] *om.* *M* / prior] *om.* *M* / haberet] prior h- *M* / sed] .s. *M* / quia] et *M* / inueniret] haberet *M* / conuenientem] conuenientur *M* / inuenit] in eum *M* [257] inceptam] ineptam *M* *edd.* / peccaretur] [---] *M* [258] qui] quid *M* / et cet.] *om.* *M* / sed] .s. *M* [261] nocent] et n- *M* [263] decent] *c.r.V* / decent] dicent *M* [264] partem] et p- *M* [267] agitur] agit *edd.* / .s.] *om.* *M* [271] idest] et *M* / nec] aut *M* / dum perficere] *om.* *M* [278] inter] *om.* *M* / et] uel *M* / aprum] a- et *M* [291] si egreger] segreges *M* / choabitatione neu] coabitacionem non *M* / ego] sed cur e- *M* [299] curabis ... est] *om.* *M* / curabis] cur abis *edd.* [300] unum] et u- *M* / etiam] *om.* *M*

LÁMINAS

Copyright © Biblioteca Apostolica Vaticana
http://digi.vatlib.it/view/MSS_Urb.lat.362/0011
 powered by AMLAD·NTT DATA

Città del Vaticano, Biblioteca Apostolica Vaticana, Urb. Lat. 362, f. 1r.